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 9,579.50

 68,538.80

 89,286.00

 28,000.00

 20,400.00

 116,995.20

 7,062.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 259,641.27

 94,475.50

 68,022.36

 47,237.75

 56,685.30

 44,403.49

 47,237.75

 28,000.08

 76,052.78

 66,132.85

 30,232.16

 37,790.20

12-JUL-12

12-JUL-12

12-JUL-12

12-JUL-12

12-JUL-12

25-JUL-12

25-JUL-12

16-JUL-12

16-JUL-12

16-JUL-12

16-JUL-12

18-JUL-12

09-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 437,861.50

 78,118.30

 89,286.00

 48,400.00

 124,057.20

 98,000.00

 049

 054

 084

 085

 151

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZAN

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE VALLE

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE YORO

COORDINACION GENERAL DE PROHECO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     054    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     084    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     085    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     151    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999406543

08019999406543

08019999406543

1503-1983-00395

1501-1973-00772

08019999406543

08019999406543

1807-1976-00233

1801-1974-01070

0801-1985-23379

1501-1986-01685

0801-1990-15314

0902001

0801-1974-13127

0801-1964-04150

0801-1969-03318

0501-1981-05729

1401-1982-01160

0803-1969-00301

0801-1963-01958

0801-1961-02180

1615-1952-00036

0801-1984-18907

1701-1980-00069

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

CECILIA ROSIBEL CANELAS MENDIZABAL

MARIA YISSEL SARMIENTO VALDERRAMOS

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

INMO. SALMAN / HOTEL EXCELSIOR

ERIKA MARCELA NUÑEZ SANCHEZ

WILTTON JOHNNY LEVERON UCLES

JAVIER EDGARDO NUÑEZ LAGOS

DAVID ANTONIO COLMAN JUAREZ

ERIC JOSUE NUÑEZ NUÑEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LOURDES PATRICIA LUQUE FLORES

ALBA YOLANDA GAITAN RODRIGUEZ

KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA

DENYS GISSELA LOPEZ FUENTES

DILCIA LISSETH PINTO FLORES

GLORIA MARIA CALIX DIAZ

VILMA JANETH CASTRO ALVARADO

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

JOSE DONALDO BU MENDOZA

GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO

JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ
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 34,011.18

 37,790.20

 56,685.30

 34,011.18

 41,569.22

 41,569.22

 34,999.96

 34,999.96

 34,999.96

 34,011.18

 34,999.96

 34,999.96

 34,999.96

 31,999.99

 31,999.99

 34,999.96

 15,116.08

 12,281.82

 7,558.04

 21,000.01

 7,558.04

 8,999.93

 94,475.50

 195,219.00

 47,237.75

 56,685.30

 37,790.20

 20,114.13

 20,114.13

 20,114.13

 20,114.13

 10,069.79

 10,133.55

 87,871.86

 29,980.00

 229,536.73

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

11-JUL-12

06-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

03-JUL-12

03-JUL-12

03-JUL-12

03-JUL-12

03-JUL-12

03-JUL-12

03-JUL-12

03-JUL-12

03-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO GOBERNABILIDAD EN 
EDUCACIO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,948,480.34
 1,948,480.34

 2,790,608.65

 081

 154

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

PROYECTO DE GOBERNABILIDAD EN GOBERNACION

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1975-22592

1501-1962-00139

0801196300797

1007-1975-00308

0703-1981-05860

1807-1973-00737

0801-1971-04813

0101197301831

0801198217945

1501-1978-01123

0801197810216

0801-1974-00418

0801198216687

1709-1977-00413

0801-1974-09246

0506-1969-00907

1513-1971-00118

0801-1983-11061

0718-1979-00041

1401-1976-00312

0715-1971-00599

0801-1988-15640

0801-1956-02659

0902001

0801-1970-06101

0801-1970-02582

0801-1980-15762

2801200800265

0801-1982-01840

0801-1981-00244

0209-1985-01680

0801-1989-10020

1513-1970-00071

0801198917350

0401-1961-00712

0801-1987-18381

0401-1978-01288

0801-1984-05929

0804-1985-00996

VICTOR ORLANDO BARRIENTOS MONCADA

JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ

MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON

MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

JORGE NOEL PAVON DIAZ

JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA

VIENA YAMILETH ARELLANO ORDOÑEZ

SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS

KABY JOHANNA BURGOS ANDRADE

VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

JOSE FRANCISCO BANEGAS UGARTE

KARLA JANICCIA LEIVA ZELAYA

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

LESLY SIERRA

JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA

SANTOS ISABEL ROSALES MORAZAN

SANDRA YAMILETH AVILA

MARCO ANTONIO MONCADA FLORES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

JOSE ROBERTO BENDAÑA BARAHONA

FERNANDO ELISEO QUEZADA RIVERA

VITALINO HERNANDEZ LEMUS

AGUEDA MARIA BAUTISTA REYES

OSCAR ALFONSO SERVELLON RIVERA

NURIA ESTEFANY OCHOA ROSALES

KELYN MARICELA ZUNIGA FUNES

CARMEN LILY ANDRADE VILLAFRANCA

JOSE GABRIEL GIRON HERNANDEZ

JESUS HUMBERTO MARQUEZ VALENZUELA

FAVIOLA SUSIBEL CANELAS MUNGUIA

DIOSANA MAVIEL DUBON URQUIA

KENNIA YANIN CARDENAS FONSECA

IRIS DE LEON PEREZ
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 229,536.73

 66,732.80

 29,031.60

 45,449.69

 34,864.02

 29,151.30

 26,853.20

 95,000.00

 19,066.30

 29,290.62

 1,132,372.66

 55,000.00

 36,512.21

 50,198.46

 274,457.67

 35,053.15

 1,500.00

 29,980.00

 36,613.28

 24,341.47

 20,114.13

 20,114.13

 20,114.13

 230,749.38

03-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

10-JUL-12

10-JUL-12

10-JUL-12

10-JUL-12

10-JUL-12

13-JUL-12

12-JUL-12

13-JUL-12

13-JUL-12

23-JUL-12

23-JUL-12

24-JUL-12

31-JUL-12

30-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

31-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO GOBERNABILIDAD EN 
EDUCACIO

Número Formulario Total Afectado

 154Unidad Ejecutora: PROYECTO DE GOBERNABILIDAD EN GOBERNACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1991-01373

0801-1990-06957

1510-1988-00247

0803-1983-00521

0801198910727

0801-1988-03965

0819-1993-00209

0801-1986-20373

0801-1983-04446

0801-1988-06317

0801-1990-19684

0301-1960-00526

0801-1980-00225

1701198100014

0209-1979-00309

0801-1991-15733

0806-1983-00423

1811-1989-00242

1208199700452

05019000045273

0825-1956-00013

0801-1966-04041

1618-1973-00507

0801-1973-09146

1208-1978-00021

08019000237196

0107-1956-01267

0801198917350

0902001

1503-1983-00500

0801-1988-20997

0801-1948-03214

0902001

0801-1952-02825

0801-1974-01265

0401-1961-00712

0801198917350

0801-1988-20997

0801-1982-01840

0801-1981-00244

2801200800265

0301-1960-00526

1208199700452

0801-1986-20373

0401-1978-01288

CARMEN JAQUELYN MONCADA AGUILERA

LEONARDO JOSE VENTURA SARAVIA

SEYLI GABRIELA AQUIRIANO MEZA

CARMEN DANELI RAMIREZ SANTOS

MIGUEL DAVID BADOS RIVERA

JOAQUIN GABRIEL MARTINEZ CHAVEZ

FANY YISSEL ESCOTO MARTINEZ

MIGUEL ANGEL FALOPE PINEDA

IVETH YESENIA LOPEZ GARCIA

CARLOS HUMBERTO AGUILAR PAVON

JUAN ANTONIO ORTEGA COELLO

MARIA SOCORRO FLORES SARAVIA

JESUS ADONIS QUIJANO VELASQUEZ

DANIA KARINA GUTIERREZ

DANIA ELENA ROSALES LOPEZ

JORGE ARTURO RIVERA MURILLO

YENI WALESKA CUADRAS ROSALES

ARNOLD IVAN AVILA MADRID

DOROTHY CATHERINE MELGHEM LOPEZ

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V

CARLOS GARCIA ORTEGA

KATHIA MARIA FUNES GUERRA

JUAN LEONARDO BU TORO

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

JAVIER ANTONIO NOLASCO ARGUETA

CENTRO ASESOR PARA EL DESARROLLO DE LOS RRHH

REINERIO ORLANDO FERNANDEZ MERCADO

JOSE GABRIEL GIRON HERNANDEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ARIEL ADONIS LOPEZ SALGADO

IVONNE JOSELINA CRUZ MEJIA

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

JORGE ALEXANDER BULNES FLORES

JESUS HUMBERTO MARQUEZ VALENZUELA

JOSE GABRIEL GIRON HERNANDEZ

IVONNE JOSELINA CRUZ MEJIA

AGUEDA MARIA BAUTISTA REYES

OSCAR ALFONSO SERVELLON RIVERA

VITALINO HERNANDEZ LEMUS

MARIA SOCORRO FLORES SARAVIA

DOROTHY CATHERINE MELGHEM LOPEZ

MIGUEL ANGEL FALOPE PINEDA

DIOSANA MAVIEL DUBON URQUIA
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 0050 

 035

 00613  01  00001  230,749.38 31-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO GOBERNABILIDAD EN 
EDUCACIO

Número Formulario Total Afectado

 5,176,950.49
 2,790,608.65
 2,790,608.65

 154Unidad Ejecutora: PROYECTO DE GOBERNABILIDAD EN GOBERNACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     154    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
1510-1988-00247

0801-1989-10020

0801-1988-06317

0801-1983-04446

0803-1983-00521

0209-1979-00309

1811-1989-00242

0601-1991-01373

0819-1993-00209

0801198910727

0801-1990-19684

0804-1985-00996

0801-1988-03965

0801-1987-18381

0801-1984-05929

1701198100014

0801-1980-00225

0806-1983-00423

0801-1990-06957

SEYLI GABRIELA AQUIRIANO MEZA

KELYN MARICELA ZUNIGA FUNES

CARLOS HUMBERTO AGUILAR PAVON

IVETH YESENIA LOPEZ GARCIA

CARMEN DANELI RAMIREZ SANTOS

DANIA ELENA ROSALES LOPEZ

ARNOLD IVAN AVILA MADRID

CARMEN JAQUELYN MONCADA AGUILERA

FANY YISSEL ESCOTO MARTINEZ

MIGUEL DAVID BADOS RIVERA

JUAN ANTONIO ORTEGA COELLO

IRIS DE LEON PEREZ

JOAQUIN GABRIEL MARTINEZ CHAVEZ

FAVIOLA SUSIBEL CANELAS MUNGUIA

KENNIA YANIN CARDENAS FONSECA

DANIA KARINA GUTIERREZ

JESUS ADONIS QUIJANO VELASQUEZ

YENI WALESKA CUADRAS ROSALES

LEONARDO JOSE VENTURA SARAVIA


